D-Juniorinnen FutureTV Cup

2013

Veranstalter: SV Hafen Rostock
Datum: 14.12.2013, Beginn: 08:30
Veranstaltungsort: Sporthalle, Bertha-von-Suttner-Ring 1a, 18147 Rostock

Spieldauer in Gruppenphase: 11 Minuten Spieldauer in Finalrunde: 11 Minuten

Platzierungsmodus: Punkte - Tordifferenz - Anzahl Tore - Direkter Vergleich

Teilnehmer

1

MTSV Neumiinster |

FSV 02 Schwerin

FC Anker Wismar

2
3
4

BSC Marzahn

Vorrunde

MTSV Neumiinster Il

1. F.C. Libars

FC Pommern Stralsund

SV Hafen Rostock

Ergebnisse live verfolgen

1 08:30 |A |MTSV Neumdiinster | FSV 02 Schwerin 0:5 Pl Teilnehmer T TD | Pkt
2 08:43 |B |MTSV Neumdiinster Il 1. F.C. Libars 0:8 1.| FC Anker Wismar 7:01(7 9
3 08:56 |A | FC Anker Wismar BSC Marzahn 2:0 2.| FSV 02 Schwerin 8:4 | 4 6
4 09:09 |B |FC Pommern Stralsund SV Hafen Rostock 4 :0 3.| BSC Marzahn 2:6 | -4 3
5 09:22 |A |FSV 02 Schwerin FC Anker Wismar 0: 4 4. MTSV Neumdlinster | 1:8 (-7 0
6 09:35 |B |1.F.C.Lubars FC Pommern Stralsund 1:0

7 09:48 |A |BSC Marzahn MTSV Neumdiinster | 2 1 _
8 10:01 B | SV Hafen Rostock MTSV Neumiinster || 1 0 Pl Teilnehmer T TD | Pkt
9 10:14 [A | MTSV Neumiinster | FC Anker Wismar 0 1 1.11. F.C. Libars 13 :0 | 13 9
10 10:27 B |MTSV Neumiinster Il FC Pommern Stralsund 2 :5 2.| FC Pommern Stralsund 9:3] 6 6
11 10:40 |[A [BSC Marzahn FSV 02 Schwerin 0 :3 3.| SV Hafen Rostock 1:81 -7 3
12 10:53 [B |SV Hafen Rostock 1. F.C. Libars 0 : 4 4. | MTSV Neumdiinster Il 2 :14]-12 0

Mit Leidenschaft von MeinTurnierplan


https://www.meinturnierplan.de/showit.php?id=1364109007
https://www.meinturnierplan.de/showit.php?id=1364109007

Finalrunde

13

14

15

16

17

18

19

20

11:34

11:47

12:00

12:13

12:26

12:39

12:52

13:05

D-Juniorinnen FutureTV Cup

3. Gruppe A
BSC Marzahn

4. Gruppe A
MTSV Neumiinster |

1. Gruppe A
FC Anker Wismar

2. Gruppe A
FSV 02 Schwerin

Verlierer 3. Halbfinale (Platze

BSC Marzahn

Gewinner 3. Halbfinale (Platz

MTSV Neumdinster Il

Verlierer 1. Halbfinale

FC Anker Wismar

Gewinner 1. Halbfinale

FC Pommern Stralsund

2013

4. Gruppe B
MTSV Neumiinster Il

3. Gruppe B
SV Hafen Rostock

©IN[fo ||| ®N

2. Gruppe B

FC Pommern Stralsund

1. Gruppe B
1. F.C. Libars

Verlierer 4. Halbfinale (Platze

MTSV Neumdiinster |

Gewinner 4. Halbfinale (Platz

SV Hafen Rostock

Verlierer 2. Halbfinale

1. F.C. Libars

Gewinner 2. Halbfinale

FSV 02 Schwerin

Finalrunde

1.

FC Pommern Stralsund

FSV 02 Schwerin

FC Anker Wismar

1. F.C. Libars

SV Hafen Rostock

MTSV Neumiinster Il

BSC Marzahn

MTSV Neumiinster |

Mit Leidenschaft von MeinTurnierplan



http://www.tcpdf.org

