# D-Juniorinnen FutureTV Cup 2013

Veranstalter: SV Hafen Rostock Datum: 14.12.2013, Beginn: 08:30

Veranstaltungsort: Sporthalle, Bertha-von-Suttner-Ring 1a, 18147 Rostock Spieldauer in Gruppenphase: 11 Minuten Spieldauer in Finalrunde: 11 Minuten Platzierungsmodus: Punkte - Tordifferenz - Anzahl Tore - Direkter Vergleich

Fraebnisse live verfolger

### Teilnehmer

Gruppe A		
1	MTSV Neumünster I	
2	FSV 02 Schwerin	
3	FC Anker Wismar	
4	BSC Marzahn	

	Gruppe B
5	MTSV Neumünster II
6	1. F.C. Lübars
7	FC Pommern Stralsund
8	SV Hafen Rostock

#### Vorrunde

Nr.	Beginn	Gr	Spiel			eb	nis
1	08:30	Α	MTSV Neumünster I	FSV 02 Schwerin	0	:	5
2	08:43	В	MTSV Neumünster II	1. F.C. Lübars	0	:	8
3	08:56	Α	FC Anker Wismar	BSC Marzahn	2	:	0
4	09:09	В	FC Pommern Stralsund	SV Hafen Rostock	4	:	0
5	09:22	Α	FSV 02 Schwerin	FC Anker Wismar	0	:	4
6	09:35	В	1. F.C. Lübars	FC Pommern Stralsund	1	:	0
7	09:48	Α	BSC Marzahn	MTSV Neumünster I	2	:	1
8	10:01	В	SV Hafen Rostock	MTSV Neumünster II	1	:	0
9	10:14	Α	MTSV Neumünster I	FC Anker Wismar	0	:	1
10	10:27	В	MTSV Neumünster II	FC Pommern Stralsund	2	:	5
11	10:40	Α	BSC Marzahn	FSV 02 Schwerin	0	:	3
12	10:53	В	SV Hafen Rostock	1. F.C. Lübars	0	:	4

	Gruppe A					
PI	Teilnehmer		T		TD	Pkt
1.	FC Anker Wismar	7	:	0	7	9
2.	FSV 02 Schwerin	8	:	4	4	6
3.	BSC Marzahn	2	:	6	-4	3
4.	MTSV Neumünster I	1	:	8	-7	0

	Gruppe B			
PI	Teilnehmer	Т	TD	Pkt
1.	1. F.C. Lübars	13 : 0	13	9
2.	FC Pommern Stralsund	9: 3	6	6
3.	SV Hafen Rostock	1: 8	-7	3
4.	MTSV Neumünster II	2:14	-12	0

# D-Juniorinnen FutureTV Cup 2013

## Finalrunde

Nr.	Beginn	Sp	Ergebnish. Vh. E.			
	3. Halbfinale (Plätze 5 bis 8)					
13	11:34	3. Gruppe A	4. Gruppe B	2:3		
13	11.54	BSC Marzahn	MTSV Neumünster II	2 . 3		
		4. Halbfinale (	(Plätze 5 bis 8)			
14	11:47	4. Gruppe A	3. Gruppe B	0:1		
	11.47	MTSV Neumünster I	SV Hafen Rostock	0.1		
		1. Hal	bfinale			
15	12:00	1. Gruppe A	2. Gruppe B	2:4		
13	12.00	FC Anker Wismar	FC Pommern Stralsund	2 . 4		
		2. Hal	bfinale			
16	12:13	2. Gruppe A	1. Gruppe B	5 : 4 x		
	12.13	FSV 02 Schwerin	1. F.C. Lübars	3 . 4   ^		
		Spiel un	n 7. Platz			
17	12:26	Verlierer 3. Halbfinale (Plätze	Verlierer 4. Halbfinale (Plätze	2:0		
	12.20	BSC Marzahn	MTSV Neumünster I	2 . 0		
		Spiel un	n 5. Platz			
18	12:39	Gewinner 3. Halbfinale (Plätz	Gewinner 4. Halbfinale (Plätz	0:4		
	12.03	MTSV Neumünster II	SV Hafen Rostock	0 . 4		
	Spiel um 3. Platz					
19	12:52	Verlierer 1. Halbfinale	Verlierer 2. Halbfinale	4 : 2 x		
19	12.32	FC Anker Wismar	1. F.C. Lübars	<del>                                    </del>		
	Finale					
20	13:05	Gewinner 1. Halbfinale	Gewinner 2. Halbfinale	2:1		
		FC Pommern Stralsund	FSV 02 Schwerin	!		

## Finalrunde

Pl	Teilnehmer
1.	FC Pommern Stralsund
2.	FSV 02 Schwerin
3.	FC Anker Wismar
4.	1. F.C. Lübars
5.	SV Hafen Rostock
6.	MTSV Neumünster II
7.	BSC Marzahn
8.	MTSV Neumünster I